EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

 REQUERIMENTO N° 018/2023

REQUER MUDANÇA DE DATA DE SESSÃO SOLENE

PARA DATA ESPECIFICADA.

O Deputado que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, requer

a Vossa Excelência que seja realizada a mudança do dia da Sessão Solene para

entrega de Certificado de Mérito Legislativo em homenagem ao "Dia Nacional da

Doação de Órgão".

A sessão seria realizada no dia no dia 28 de setembro, às 09h, no Plenário

da Assembleia Legislativa, porém, houve mudança no do dia, sendo transferido para

o dia 19 de setembro, ás 09h.

Isto posto, pela oportunidade e justiça do presente requerimento, espera o

autor a aprovação.

Sala das Sessões, aos              dias do mês                      de 2023.

WILDE CAMBÃO
Deputado Estadual
Líder Do Governo

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 31003100310037003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 31003100310037003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 31003100310037003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 31003100310037003000330038003A005000

Assinado eletrônicamente por Wilde Cambão em 24/08/2023 13:23

Checksum: F9362D002E7214580E682F26EF5D3E32C309F01C026A04FECD3C30B6E71EC271

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 31003100310037003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.